济 宁 市 机 械 行 业 协 会

关于组织会员企业参加

“ITES 2024 深圳国际工业制造技术及设备展览会”的通知

各会员企业：

ITES2024 深圳国际工业制造技术及设备展览会将

于 2024 年 3 月在深圳举行。该展会是中国超大型的工

业展览会之一，前身是 SIMM 深圳机械展，始创于 2000

年。随着影响力不断提升，规模逐步扩充，展会于 2020

年全新升级为 ITES 深圳工业展，全方位展示高端装备

产业集群、先进制造技术产业集群的最新发展成果。展

会已通过 BPA 国际媒体认证机构认真，并连续 13 年获

得“深圳品牌展”荣誉。

协会已多次组织企业参加该展会，并取得了良好的展览

展示效果。ITES2024 深圳工业展规模将达 12 个馆 24 万平方

米，届时将邀请 2000 余家覆盖机械制造业全产业链上下游

的代表性企业，展示上万余种先进制造技术、设备和系统，

专业观众及采购商逾 15 万人次。同期还将围绕金属加工、

新能源及汽车制造、电子及产品制造、智能物流应用等重点

领域举办多场高质量论坛，助力制造业高质量发展。

为方便企业安排 2024 年参展计划，及早预定展位，现

将参展事项通知如下：

一、展会时间：2024 年 3 月 28—31 日

二、展会地点：深圳国际会展中心（宝安新馆）

（地址：广东省深圳市宝安区福海街道展城路 1 号）

三、展区分布

本届展会开设 12 大展馆，展出面积 24 万平方米，以 16

万平方米的高端装备、精密制造为展示核心，涵盖金属加工

设备、激光钣金设备、工业零件、工具刀具四大主题；同期

展示 8 万平方米工业技术、智能制造内容，包括机器人应用、

工业控制技术、专业自动化设备、工厂智能物流、电子及线

束设备五大主题。

四、参展费用

协会根据参展企业数量组团参展，按照报名顺序分配展

位。展位费、搭建费另行通知。

五、报名

请各会员企业接到通知后，认真填写报名表格，于 2023

年 11 月 20 日前将报名表传至邮箱 jnjx515@163.com。

联系人：王景平

联系电话：0537—5666603 15954709817

济宁市机械行业协会

2023 年 10 月 24 日

mailto:于2月30日前将报名表传至有限jnjx515@163.com
mailto:于2月30日前将报名表传至有限jnjx515@163.com

ITES 2024 深圳国际工业制造技术及设备展览会

参展报名表

单位名称

（公章）

申请展位面积

室内光地（ ）平方米

最小参展面积 9 平方米。协会展团不设标准展位，全部

为特装展示区

参 展

负责人
职务 手机

展品情况

序号 展品名称 规格/型号 数量 备注